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Fuat Uğur hakkında suç duyurusu

Hükümete yakın Türkiye Gazetesi yazarı Fuat Uğur’un, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu hakkında yazdığı yazı mahkemeye taşınıyor...

Hükümete yakın Türkiye Gazetesi yazarı Fuat Uğur’un, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında yazdığı, “FETÖ’cü
kripto kamikazelerden biri tıpkı Karlov suikastındaki gibi bu kez Kemal Kılıçdaroğlu’na tetiği doğrultacak” ifadeleri
konuşulmaya devam ediyor.

Uğur o yazısında,  CHP lideri Kılıçdaroğlu için suikast iddiasında bulunarak, Ekrem İmamoğlu’nun da CHP Genel Başkanı
olacağını iddia etmiş, “Ama faili meçhul suikastın ardından suçlanacak kişi iktidardaki Cumhur İttifakı’nın ortağı MHP’nin
lideri Devlet Bahçeli’nin yakını olduğu tescilli Alaattin Çakıcı olacak. Yani suikastı iktidar yaptırmış gibi bir algı
oluşturulacak” demişti.

Bu sözlerin ardından İstanbul Büyükşehir Başkanı Ekrem İmamoğlu harekete geçti.

Uğur hakkında suç duyurusunda bulunan İmamoğlu, başvuru dilekçesinde, Uğur’un yazısında, “Düşmana davranılması
gerektiği gibi davranılması” çağrısında bulunduğunu belirtti.

Fuat Uğur’un, “Suç işlemeye tahrik” ve “hakaret” suçlarından cezalandırılmasını isteyen İmamoğlu’nun dilekçesinde özetle
şu ifadeler yer aldı:
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“Şüpheli, sadece hissiyatlarına dayanarak müvekkili suçlu olarak gösteremez, amaç müvekkilin kamuoyundaki
güvenilirliğini zedelemekten başka bir şey değildir. Şüpheli, hissiyatlarıyla yaptığı suç ithamlarını kamuoyuna toplumsal
birer gerçek olarak yansıtmıştır. Türkiye Cumhuriyeti yargı makamları tarafından verilen bir karar bulunmadıkça hiç kimse
suçlu olarak gösterilemeyecektir. Özellikle müvekkilin Büyükşehir Belediye Başkanı olduğu gözetildiğinde kendisi hakkında
yapılan dayanaksız terör örgütüne destek suçlamalarının kamuoyu nezdinde ne denli büyük etkiler yaratacağı açıktır.

(…)

Köşe yazısında müvekkil düşman olarak gösterilmiş ve müvekkilin düşman gibi muamele görmesi gerektiği yönünde
kamuoyuna bir nevi çağrı yapılmıştır. Aradan yalnızca kısa bir süre geçtikten sonra müvekkil hakkında suikast hazırlığı
yapıldığı emniyet müdürlüğü tarafından açıklanmıştır. Şüphelinin bu durum dan bilgisinin olup olmadığı acilen sorulmalıdır.

(…)

Bu tür içerikler sosyal medya paylaşım siteleri üzerinde yayılmakta, toplumun belirli bir kesiminin kin ve düşmanlığının daha
da artmasına ve müvekkilin can ve mal güvenliğine yönelik suçların gerçekleştirilmesi hususunda cesaret bulmalarına yol
açmaktadır. Özellikle müvekkilin son dönemlerde sıklıkla tehdit suçunu oluşturan fiillere maruz kalması hususu da göz
önünde bulundurulduğunda bu içeriklerin üretenlerin ve yayanların cezalandırılması gerektiği açıktır.”
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